FREN BALATASI BMW-AUDİ-MERCEDES 28018 500 ₺
900,00 %18 ₺ 450.000,00

AMORTİSÖR - NK - BMW - 60152719 6015271
9 500 0

₺
1.650,0

0
%18 ₺ 825.000,00

TOPLAM 1000
₺

1.275.000,0
0

Teklif Notu

TUTAR ₺
1.275.000,00

%18 KDV ₺ 229.500,00

GENEL TOPLAM ₺
1.504.500,00

YALNIZ: BIR MILYON BEŞ YÜZ DÖRT BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr